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Citi Handlowy doradza Polakom mieszkającym w Anglii 

 
 
Citi Handlowy rusza z eksperckim forum internetowym „Życie i pieniądze 
 w Wielkiej Brytanii” na portalu Gazeta.pl. Dwa razy w tygodniu eksperci 
Citi Handlowy oraz Poland Street – Stowarzyszenia Polaków w Wielkiej 
Brytanii odpowiadają na pytania dotyczące finansów i codziennych 
problemów Polaków mieszkających i pracujących w Wielkiej Brytanii.  
 
Citi Handlowy dynamicznie rozwija ofertę bankową dla Polaków mieszkających  
w Wielkiej Brytanii. W odpowiedzi na oczekiwania naszych klientów 
podwyższyliśmy ostatnio oprocentowanie lokat w funtach. Teraz z kolei ruszamy 
z forum eksperckim na Gazeta.pl i pomagamy Polakom, którzy wyjechali  
do Anglii lub taki wyjazd planują, rozwiązywać codzienne problemy związane z 
finansami i życiem na emigracji – tłumaczy Remigiusz Hołdys, odpowiedzialny  
w Citi Handlowy za rozwój oferty dla zagranicy.  
 
Forum eksperckie Citi Handlowy dostępne jest na portalu www.gazeta.pl,  
w dziale fora eksperckie, w sekcji fora sponsorowane, pod hasłem „Życie i 
pieniądze w Wielkiej Brytanii”. Eksperci udzielają odpowiedzi dwa razy w 
tygodniu - w każdy wtorek i piątek ok. godz. 15.00. Profesjonalne porady 
ekspertów są bezpłatne, a internauci mogą liczyć na rzetelne podpowiedzi 
dotyczące nurtujących ich kwestii. W grupie ekspertów znaleźli się 
przedstawiciele Citi Handlowy, którzy biorą udział w rozwoju oferty produktów 
bankowych dla Polaków mieszkających za granicą oraz przedstawiciele Poland 
Street – Stowarzyszenia Polaków w Wielkiej Brytanii, którzy będą pomagać 
internautom w rozwiązywaniu codziennych spraw związanych z życiem w Anglii. 
Powołując forum eksperckie dla Polaków mieszkających w Wielkiej Brytanii, Citi 
Handlowy umacnia swoją pozycję partnera i doradcy w kontakcie z klientem. 
Chcemy być blisko codziennych problemów naszych klientów. Forum 
internetowe może okazać się także bardzo skutecznym narzędziem komunikacji 
z Polakami, którzy wyemigrowali do Anglii – dodaje Hołdys.  
 
Citi Handlowy systematycznie wzbogaca ofertę banku i Grupy Citi dla Polaków 
pracujących i mieszkających za granicą. Zgodnie z tą strategią od września 
ubiegłego roku uruchomiono natychmiastowe przelewy do Polski z 21 krajów na 
całym świecie, przy czym przelewy z 5 krajów Unii Europejskiej są bezpłatne, 
oraz kompleksową ofertę dla Polaków w Wielkiej Brytanii i w Stanach 

http://www.gazeta.pl/


Zjednoczonych. W tym roku wprowadzono kolejne konkurencyjne rozwiązanie - 
usługę „Wyślij gotówkę”, czyli nowoczesne przekazy pieniężne wprost do rąk 
odbiorcy w Polsce. W zeszłym tygodniu Citi Handlowy zaoferował najwyższe na 
polskim rynku oprocentowanie lokaty w funtach.  
 
Informacje o ofercie i produktach Citibank oraz Citi Handlowy dla zagranicy 
dostępne są pod adresem: www.zagranica.citibank.pl oraz pod numerem 
telefonu (48 22) 692 2727. 
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Dodatkowych informacji udziela: 
 
Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
 
Dorota Szostek, tel. (0-22) 22 690 2896, E-mail:Dorota.szostek@citi.com 
 
Bank Handlowy w Warszawie S. A.  to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod 
marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, 
inwestycyjnej i detalicznej.  Bank obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 800 tys. klientów 
indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 200 oddziałów. W skład grupy 
kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. 
Przynależność do  Citi,  jednej z największych  instytucji finansowej na świecie,  zapewnia klientom   
Citi Handlowy dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można uzyskać na 

stronie internetowej www.citihandlowy.pl.  

 
Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 milionów 
klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych w ponad 100 krajach. Zapewnia 
bogaty wachlarz produktów i usług finansowych, jak bankowość komercyjna i inwestycyjna, bankowość 
detaliczna, kredytowanie, ubezpieczenia, usługi na rynków papierów wartościowych i zarządzanie aktywami. 
Główne marki pod znakiem handlowym Citigroup to Citibank, CitiFinancial, Primerica, Smith Barney i 
Banamex. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com. 
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